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EVALUASI PROSES BELAJAR MENGAJAR PROGRAM STUDI (KESESUAIAN GBPP, SAP DAN PERKULIAHAN) 
 

NO. DOSEN 
 

MATAKULIAH 
 

GBPP SAP 
PERTEMUAN 

DIKELAS 
KESESUAIAN 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

       

 

Jakarta, .................................... 
Dievaluasi oleh     Mengetahui     Menyetujui      
       Gugus Mutu     Kaprodi 
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